2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ
№ 84
16.12.2009										         г. Зерноград

Об отмене решения Собрания депутатов
Зерноградского городского поселения
от 26.11.2008 №19 «Об установлении тарифов
на товары и услуги организаций коммунального
комплекса МУП Зерноградского городского
поселения «Чистый город», осуществляющего
эксплуатацию системы коммунальной инфраструктуры,
используемых в сфере вывоза и сбора твердых
бытовых отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образовании «Зерноградское городское поселение» и в связи с вступлением в силу решения Собрания депутатов от 06.10.2009 № 78 «Об утверждении Порядка установления цен, тарифов, надбавок, наценок и тому подобного, подлежащих регулированию Администрацией Зерноградского городского поселения»,

Собрание депутатов Зерноградского городско поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения:
- от 26.11.2008 №19 «Об установлении тарифов  на товары и услуги организаций коммунального комплекса МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город», осуществляющего эксплуатацию системы коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере вывоза и сбора твердых
бытовых отходов»;
 - от 26.03.2009 № 54 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.11.2008 № 19 «Об установлении тарифов  на товары и услуги организаций коммунального комплекса МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город», осуществляющего эксплуатацию системы коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере вывоза и сбора твердых бытовых отходов».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный» и вступает в силу с 01.01.2010 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель Савченко Н.Н.), заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.

Глава городского поселения								В.И.Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского городского поселения

image1.emf